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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

             

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më ___/ ___/ 2021 

 

 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit Paraprak të Fituesit për proceduren me objekt “Ndërtim i sistemit 

të trajtimit dhe largimit të ujrave të përdorura të Spitalit Memorial Fier”, me 

burim financimi nga Buxheti i Shtetit       

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                              (për botim) 

 

 

Shtojca 12   

 

BASHKIA FIER 
 

 

Data:  15.07.2021 

Drejtuar:   Operatorik ekonomik “LLAZO” shpk  

Kolonje, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr. pasurie 3/21.  

            

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-98006-06-11-2021. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i sistemit të trajtimit dhe largimit të ujrave të 

përdorura të Spitalit Memorial Fier”, me fond limit 20 971 586 (njezete milion e nenteqind e 

shtatedhjete e nje mije e peseqind e tetedhjete e gjashte) lekë pa TVSH lekë, me burim 

financimi nga Buxheti i Shtetit, në perputhje me Projektin, Preventivin dhe kushtet e përcaktuara 

në DST. Afati kohor per ekzekutimin e punimeve: jo më vonë se 28 (njezete e tete) ditë (sipas 

grafikut te punimeve).     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21 Qershor 2021], 

[Numri 95]. 
 



 

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier -  SHQIPËRI   Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al 
2 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “LLAZO” shpk numri i NUIS K24218401K.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 20 035 142 (njëzet milion e tridhjetë e pesë mijë e 

njëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “EURO-ALB” shpk numri i NUIS K66613407H.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 20 315 289 (njëzet milion e treqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  
 

3. Operatori ekonomik “FLED” shpk numri i NUIS K17621104C. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 20 898 473 (njëzet milion e tetëqind e nëntëdhjetë 

e tetëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  
 

4. Operatori ekonomik “BRAKA CONSTRUCTION” shpk numri i NUIS L61906505I. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “BRAKA CONSTRUCTION” shpk numri i NUIS L61906505I. 

Arsyet e mëposhtme: 

OE BRAKA CONSTRUCTION shpk nuk ka paraqitur asnje dokument kualifikues ligjor, si 

dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “LLAZO” shpk 

numri i NUIS K24218401K, Adresa: Kolonje, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 

1197, nr. pasurie 3/21, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 20 035 142 (njëzet 

milion e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Armando SUBASHI 


